
  

 
 

 MĚSTO PŘIBYSLAV 
 
 
 
 

ŠKOLSKÁ RADA 

PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PŘIBYSLAV 

ZÁPIS Z PORADY č.: 9 

DATUM: 2. 4. 2013, 16:30 hodin 

MÍSTO: Základní škola Přibyslav 
PŘÍTOMNI: Jana Augustinová, Mgr. Anna Doubková, Mgr. Marcela Kasalová, Jaroslav 

Sedlák, Mgr. David Šeda  
  

OMLUVENI: Ilona Loužecká, 
ZAPSAL: Mgr. Anna Doubková 

DATUM PŘÍŠTÍHO SETKÁNÍ: bude potvrzeno na základě stanovených pravidel 

 
 
Program: 

 
1. Změna jednacího řádu – doplněné části podle novely zákona 561 
2. Návrh na vytvoření zpětné vazby pro ředitele školy – 1x ročně 

- pravidla, postupy 
 

 OBSAH: ODPOVÍDÁ: TERMÍN: 

Projednání úprav Jednacího řádu ŠR 

Nová verze je přílohou zápisu z jednání ŠR 

Souhlas se změnou. 

Pro 5 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Změna přijata všemi hlasy. 

Doubková 

 

2.4. 

 

Projednání návrhu na cyklické zpracování stanoviska školské rady 
k práci ředitele/ředitelky školy: 

Období pro hodnocení ředitele/ky stanovil zřizovatel 1x za 5 let, 

Funkční období ředitele/ky je 6 let, 

Funkční období školské rady je 3 roky, 

Volební období jsou 4 roky. 

Každoročním zpracováním hodnocení/stanoviska k práci ředitele/ky 
školy bude usnadněna práce každé školské radě, která bude mít 
předložit zřizovateli podklady k hodnocení 1x za 5 let. 

Je třeba stanovit: 

Oblasti pro hodnocení 

Zdroje a jejich získávání 

Kritéria – měřitelná 

  



  

Do jednacího řádu byl začleněn odstavec, který stanovuje povinnost 
školské rady předat následovníkům hodnocení vlastní činnosti a 
stanovisko k činnosti vedení školy. 

Pro zlepšení organizace setkání ŠR nadále platí: 

- potvrzení a zajištění prostor ve škole budou mít na starosti 
zástupci učitelů – podle vzájemné dohody. 

  

 

Zápis schválila: 

předsedkyně Mgr. Anna Doubková 
 
 
 
 



  
 
 
Prezenční listina – setkání 2. 4. 2013 
Členové Školské rady při ZŠ Přibyslav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jana Augustinová     

Mgr. Anna Doubková    

Ilona Loužecká    omluvena 

Mgr. Marcela Kasalová    

Jaroslav Sedlák    

Mgr. David Šeda  


